
  
AREA RISORSE UMANE 

DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 

 

 

ARU/VADIV2/LDA/RECLTAB/LDA/ 

AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL - Via dei Vestini,31 - 66100 CHIETI ITALY  

Tel.: 0871 3556296-6096-6086-6087 E-mail: reclutamento.pta@unich.it  
Pec: ateneo@pec.unich.it Sito web: http://www.unich.it 

 

1 

Data, rep. e n° di protocollo attributi dal sistema di gestione informatica dei documenti 

Classificazione VII-1 

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura n. 1 posto a tempo pieno e 

indeterminato di categoria C - area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, per le esigenze 

del Dipartimento di Tecnologie Innovative in Medicina & Odontoiatria dell’Università degli Studi 

“G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara -   CODICE CONCORSO: 2023-3CTEC-DTIMO Profilo A     

APPROVAZIONE ATTI E GRADUATORIA DI MERITO.  
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168 istitutiva del MURST e s.m.i.; 

VISTA la Legge 7.8.1990, n. 241 recante norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi e s.m.i.; 

VISTO il D.P.R. n. 487/1994 e ss.mm.ii., recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e modalità di svolgimento di concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 

pubblici impieghi; 

VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445 recante il Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 

materia di documentazione amministrativa e s.m.i.; 

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche e, in particolare: l’art. 35 in materia di reclutamento del personale e composizione 

delle commissioni; l’art. 35 bis in materia di prevenzione del fenomeno della corruzione nella formazione di 

commissioni per l’accesso ai pubblici impieghi; l’art. 57, comma 1, lett. a) in materia di pari opportunità 

nell’ambito delle Commissioni concorsuali; 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240, in materia di organizzazione delle Università, di personale accademico e 

reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità ed efficienza del sistema universitario; 

VISTI il CCNL comparto Università sottoscritto in data 16/10/2008, per le parti ancora applicabili, e il CCNL 

comparto Istruzione e Ricerca - sezione Università - sottoscritto in data 19/4/2018, il CCNL sottoscritto in data 

6/12/2022 e il CCNL sottoscritto in data 18/1/2024; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara emanato con D.R. n. 425 del 

14 marzo 2012 e modificato con D.R. n. 427 del 15 luglio 2013, con D.R. n. 74 del 17/1/2019 e con 

D.R. n.425 del 23 marzo 2022; 

RICHIAMATO il bando della selezione in oggetto, emanato con D.D. Rep. n.180/2023, prot.n. 29788 del 

27/04/2023 (pubblicato in G.U. n. 32 del 28/04/2023);  

VISTO il D.D. rep. n. 494, prot.n. 79222 del 8.11.2023, relativo alla nomina della Commissione esaminatrice del 

concorso di che trattasi; 

VISTI i verbali rimessi dalla Commissione esaminatrice;  

VISTO, in particolare, il verbale n. 6 “Prova Orale”, Prot. n. 11597 del 13.02.2024 da cui si evincono i risultati 

conseguiti dai candidati esaminati nella prova orale tenutasi in data 13.02.2024; 

PRESO ATTO che soltanto un candidato ha superato il colloquio orale; 

 

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA



  
AREA RISORSE UMANE 

DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL 

 

 

ARU/VADIV2/LDA/RECLTAB/LDA/ 

AREA RISORSE UMANE 
DIVISIONE 2 – PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECHE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TAB E CEL - Via dei Vestini,31 - 66100 CHIETI ITALY  

Tel.: 0871 3556296-6096-6086-6087 E-mail: reclutamento.pta@unich.it  
Pec: ateneo@pec.unich.it Sito web: http://www.unich.it 

 

2 

VISTA la Legge n. 27/12/2019, n. 160 “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2020 e bilancio 

pluriennale per il triennio 2020/2022” e, in particolare, l’art. 1, comma 149;  

DECRETA 

Art. 1 - Sono approvati gli atti del “Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura n. 1 posto a tempo 

pieno e indeterminato di categoria C - area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, per le esigenze del 

Dipartimento di Tecnologie Innovative in Medicina & Odontoiatria dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” 

di Chieti-Pescara, - CODICE CONCORSO: 2023-3CTEC-DTIMO Profilo A”, con le seguenti risultanze finali: 

 

CANDIDATO Prova scritta 

(A)  

Prova orale 

(B) 

Titoli 

(C) 

TOTALE 

(A+B+C) 

DI MARCANTONIO 

Maria Carmela 
30/30 29,50/30 10 69,5 

  

ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 

GRADUATORIA CANDIDATO PUNTEGGIO FINALE 

1 
DI MARCANTONIO Maria 

Carmela 
69,50 

 

ART. 3 - Sotto condizione sospensiva dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti per l’ammissione alla 

selezione e della verifica delle dichiarazioni rese, è dichiarata vincitrice del concorso: 

CANDIDATO PUNTEGGIO FINALE 

DI MARCANTONIO Maria 

Carmela 
69,50 

ART. 4 - Per la vigenza della graduatoria di merito di cui al presente provvedimento si rinvia al quadro normativo 

nel tempo vigente. 

La comunicazione di avvenuta pubblicazione della graduatoria all’Albo Pretorio on-line è resa nota mediante 

avviso in G.U. Dalla data di pubblicazione del predetto avviso decorrono i termini per eventuali impugnative 

attraverso ricorso al T.A.R. entro 60 giorni o, in alternativa, ricorso al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

 

Il presente provvedimento, registrato ed inserito nella raccolta del repertorio di questa Università, è consultabile 

altresì sul sito di Ateneo, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, nonché nella sezione: 

https://www.unich.it/ateneo/concorsi-e-gare/bandi-personale-ta 

 
                        IL DIRETTORE GENERALE 

                      Dott. Arch. Giovanni CUCULLO 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, del D.Lgs. n.82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il 

testo cartaceo e la firma autografa 
 

 

 

 

 

z:\uff-pers\concorsi anno 2023\concorsi\c tecnici dtimo\profilo 119-a\approvazione atti\dd approvazione atti- codice 2023-3ctec-dtimo-profilo a.doc 

 

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA


